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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nrmzlzau.
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia UptO- <2.022.//.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 7 338 749 6 245 043 1 093 706

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 338 749

7 338 749

6 245 043

6 245 043

1 093 706

1 093 706

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 537 166 537 166

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

537 166

537 166

537 166

537 166

OGÓŁEM, w tym: 7 875 915 6 245 043 1 630 872

bieżące 7 875 915 6 245 043 1 630 872
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ^2/ 2> <?/

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia <20

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 338 749 6 245 043 1 093 706
80101 Szkoły podstawowe 4 867 165 4 867 165

Wydatki bieżące 4 867 165 4 867 165
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

4 867 165 4 867 165

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 178 653 178 653
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 688 512 4 688 512

80102 Szkoły podstawowe specjalne 83 113 83 113
Wydatki bieżące 83113 83 113
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

83 113 83 113

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 350 3 350
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 763 79 763

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 300 133 300
Wydatki bieżące 133 300 133 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

133 300 133 300

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 133 300 133 300
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80104 Przedszkola 1 210 273 1 210 273
Wydatki bieżące 1 210 273 1 210 273
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

768 118 768 118

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 046 7 046
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 761 072 761 072

dotacje na zadania bieżące 442 155 442 155

80107 Świetlice szkolne 350 350

Wydatki bieżące 350 350
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

350 350

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 350

80115 Technika 418 080 418 080
Wydatki bieżące 418 080 418 080
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

418 080 418 080

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 170 22 170
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 395 910 395 910

80120 Licea ogólnokształcące 591 863 591 863

Wydatki bieżące 591 863 591 863
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

591 863 591 863

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 113 111 113

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 480 750 480 750
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

854

80132 Szkoły artystyczne 9 000 9 000

80134

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły zawodowe specjalne

9 000

9 000

9 000

650

9 000

9 000

9 000

650

80148

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Stołówki szkolne i przedszkolne

650

650

650

24 955 24 955

650

650

650

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

24 955

24 955

24 955

537 166

24 955

24 955

24 955

537 166
85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 88 000 88 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

88 000

88 000

88 000

88 000

88 000

88 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 142 000 142 000

85410

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Internaty i bursy szkolne

142 000

142 000

24 200
117 800

307 166

142 000

142 000

24 200
117 800

307 166
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

307 166

307 166

307 166

307 166

307 166

307 166

Wydatki ogjółem
w tym:
Wydatki bieżące

7 875 915

7 875 915

6 245 043

6 245 043

1 630 872

1 630 872
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Załącznik Nr 3 /
do Zarządzenia Nr <2 A DOI olUa 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia UpcU. rf °

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem 

w tym: 
- gmina

442 155

442 155

442 155

442 155

80104 Przedszkola ogółem 
w tym: 
- gmina

442 155

442 155

442 155

442 155

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

442 155

442 155

442 155

442 155


